PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  22 января 2024 года

                      №         44

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений городского округа города Вологды, утвержденным решением Вологодской городской Думы от 27 июня 2006 года № 114 (с последующими изменениями), в соответствии Перечнем услуг и работ муниципальных предприятий и учреждений, тарифы на которые устанавливаются в соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Вологда», утвержденным решением Вологодской городской Думы от 27 июня
2006 года № 114, утвержденным постановлением Главы города Вологды
от 12 декабря 2007 года № 5836 (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды              от 26 декабря 2012 года № 7849 «О тарифах на специализированную услугу по вывозу умерших (погибших) с мест жительства» (с последующими изменениями), заменив в пункте 1 цифры «2023» цифрами  «2024».
           2. Внести изменения в постановление Администрации города Вологды        от 4 октября 2021 года № 1574 «О тарифах на ритуальные услуги МУП «Ритуал-спецслужба» по рытью могил и захоронению» (с последующими изменениями), заменив в пунктах 1, 2 цифры «2023» цифрами «2024».
3.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»             и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов